
UCHWAŁA NR LII/390/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Bieżuń w Stowarzyszeniu Społecznej Samopomocy – Lokalna 
Grupa Działania w okresie programowania 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 3. pkt. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1554 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Bieżuniu podejmuje decyzję o przedłużeniu członkostwa Gminy Bieżuń 
w Stowarzyszeniu Społecznej Samopomocy – Lokalnej Grupie Działania z siedzibą w Ciechanowie 
w charakterze członka zwyczajnego w okresie nowej perspektywy finansowania przypadającej na lata 2021-
2027. 

§ 2. Gminę Bieżuń w Lokalnej Grupie Działania reprezentować będzie Burmistrz lub osoba przez niego 
upoważniona. 

§ 3. Gmina Bieżuń zobowiązuje się do wypełnienia zobowiązań określonych w Statucie Stowarzyszenia 
Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa Działania. 

§ 4. Gmina Bieżuń z tytułu członkostwa opłacać będzie składkę w wysokości 0,25 zł od każdego 
mieszkańca Gminy wg stanu na dzień 31.12.2020 r., w kwocie 1.181,25 zł rocznie. 

§ 5. Traci moc uchwała XLV/350/2023 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 20 czerwca 2023 roku w sprawie 
kontynuacji członkostwa Gminy Bieżuń w Stowarzyszeniu Społecznej Samopomocy – Lokalna Grupa 
Działania w okresie programowania 2021-2027. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E82512-CFF6-4B86-99C1-E8F9B2CBDB5A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Działając na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich, aktywizacji ludności 

wiejskiej i realizacji lokalnej strategii rozwoju opracowanej przez Lokalną Grupę Działania Rada 
Miejska w Bieżuniu podjęła Uchwałę Nr XX/193/2008 z dnia 16.12.2008 r. roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Bieżuń do Lokalnej Grupy Działania prowadzonej przez Stowarzyszenie 
Społecznej Samopomocy.  

Przystępując do LGD Gmina Bieżuń stała się członkiem zwyczajnym stowarzyszenia 
i została objęta realizacją lokalnej strategii rozwoju.  

Uchwałą Nr X/74/2015 z dnia 1 grudnia 2015 roku Rada Miejska w Bieżuniu wyraziła wolę 
kontynuacji członkostwa Gminy Bieżuń w LGD w okresie programowania 2014-2020.  

W związku z ogłoszeniem nowej perspektywy unijnej na lata 2021-2027 koniecznym jest 
podjęcie niniejszej uchwały.  

W dniu 04.01.2024 r. Zarząd SSS-LGD podjął decyzję o zmianie składek członkowskich od 
Gmin wchodzących w skład Stowarzyszenia.  

Składki wynosić będą 0,25 zł od każdego mieszkańca Gminy Bieżuń wg stanu na dzień 
31.12.2020 r. zgodnie z LSR na lata 2023-2027. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E82512-CFF6-4B86-99C1-E8F9B2CBDB5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/390/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


